
UCHWAŁA NR V/49/2024 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 13 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/18/2024 Rady Gminy Debica z dnia 18 czerwca 2024 r. 
w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Dębica zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy na realizację zadania pn. „Konserwacja prospektu organowego 
z kościoła parafialnego w Zawadzie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/18/2024 Rady Gminy Dębica z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia przez 
Gminę Dębica zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy na realizację zadania pn. 
„Konserwacja prospektu organowego z kościoła parafialnego w Zawadzie” - zmienia się § 1 pkt 1. który 
otrzymuje brzmienie:Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Dębica zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2024 w kwocie 214.081,00 zł brutto (słownie: dwieście czternaście 
tysięcy osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) na realizację zadania pod nazwą „Konserwacja prospektu 
organowego z kościoła parafialnego w Zawadzie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC1C147-176F-4CC9-B190-7336E29988E2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/49/2024 RADY GMINY DĘBICA z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


